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Innbydende og romslig leilighet med 
2 soverom | Innglasset sørvendt 
balkong med flott utsikt | Sentral 
beliggenhet

Prisantydning kr 3 200 000

Andel fellesgjeld pr 01.02.2025 kr 41 000

Omkostninger* kr 1 090

Totalpris inkl. andel fellesgjeld og omk. kr 3 242 090

Felleskostnader pr. mnd.** kr 5 135

BRA/BRA-I 84/71 m²

Ant. sov. 2

Eierform Andel

Byggeår 1962

Etasje 1

Energimerking

Eiendomstype Leilighet

Nøkkelinformasjon

Velkommen til Bjaalands gate og sentrale Hillevåg! Her er et 
mangfold av butikker og servicetilbud i umiddelbar nærhet 
samt enkel tilgang til buss og tog.

Leiligheten fremstår lys og trivelig med en kjekk planløsning. 
Det er innbydende standard med moderne overflater. Gunstig 
plassering i en høy 1. etg med fin utsikt og gode solforhold.
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Noah Andersen-David
Eiendomsmegler

450 68 487
noah.andersen-david@em1sr.no

Les salgsoppgaven nøye
Som megler møter jeg hele tiden 
mennesker på jakt etter drømmeboligen. 
Fordi boligkjøp er en av de viktigste 
investeringene du gjør i livet ditt, har jeg full 
forståelse for at det kan være en krevende 
prosess. Det er mye informasjon man skal 
sette seg inn i, og mange spørsmål som 
dukker opp underveis.

Hovedmålet med denne salgsoppgaven er 
å gi deg nettopp all informasjonen du 
trenger, slik at du har det beste grunnlaget 
for å bestemme deg for om du ønsker å bli 
med i budrunden eller ikke.

Jeg anbefaler deg å lese nøye gjennom 
salgsoppgaven, slik at du stiller mest mulig 
forberedt på visning. Uansett hvilke 
spørsmål du har, er det bare å ta kontakt 
med meg.

Lykke til!
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*Omkostninger
Tinglysning av hjemmelsdok.:  kr 545,-
Tinglysning av pantedok.: kr 545,-

Sum omkostninger: kr 1 090,-

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument. Det tas forbehold om 
endringer i avgifter/gebyrer.

Gebyr benyttet forkjøpsrett: kr 8 212,-

Boligkjøperforsikring kr 7 000 – 9 800 (valgfritt tillegg)

**Felleskostnader / Felleskostnader inkluderer
Kr 5 135 pr. mnd.

Herav:
Andel fellesutgifter kr. 4 536,-. Dekker betjening av andel fellesgjeld, kollektiv avtale internett og 
tv, bygningsforsikring, offentlige avgifter og diverse vedlikehold/drift. 
Balkong kr. 599,-. Dekker betjening av lån innglassing av balkonger.

Felleskostnadene er opplyst av forretningsfører. Borettslaget står fritt til å fremforhandle andre 
avtaler og drift av borettslaget til enhver tid.

Borettslaget står foran vedlikeholds- og oppgraderingsarbeid for rør og fasade, evt. bad. Dette 
planlegges gjennomført de nærmeste årene. Arbeidene vil føre til en økning i andel fellesgjeld 
og felleskostnader. Det er pt. uvisst hvor mye andel fellesgjeld/felleskostnader vil øke. 

BYTTE RØR: Beboerne stemte imot dette forslaget den 28.1.25. Det innebar bytting av rør, nye 
bad/vaskerom og fasaderenovering. Fellesgjelden ville da økt med ca. 800 000,- og 
felleskostnader med ca. 4 000,- ifra dagens nivåer. 

FORNYE RØR: Strømping/rørfornying av rør og oppussing av fasader. Denne løsningen vil føre til 
betydelig lavere økning i fellesgjeld/kostnad. Det går mot denne løsningen, men det er ikke 
avgjort. På årsmøte i April 25 skal det velges nytt styre. Nytt styre kan iverksette 
strømping/fasaderenovering uten avstemning. Kostnad pt. uviss. 

Ved evt. strømping må beboere som ønsker det selv renovere sine bad, da det ikke blir gjort i 
regi av borettslaget. 
Ved evt. strømping gjøres det ikke noe med vannrør og dersom disse må byttes i fremtiden kan 
det føre til økt låneopptak. 
Ved evt. strømping vil slukene ikke være iht dagens våtromsnorm da de ikke byttes ut.

Pris

Prisantydning kr 3 200 000

Andel fellesgjeld pr 01.02.2025 kr 41 000

Omkostninger* kr 1 090

Totalpris inkl. andel fellesgjeld og omk. kr 3 242 090

Felleskostnader pr. mnd.** kr 5 135

Informasjon om eiendommen
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Renter, avdrag og øvrige opplysninger om borettslagets økonomi
Husbanken
Type: Annuitetslån
Restsaldo: kr. 3 694 991,-
Restløpetid: 5 år 11 md.
Terminer pr. år: 2
Type rente: Flytende
Rente: 4,68%

For utfyllende informasjon må meglerforetaket kontaktes.

Registerbetegnelse
Andel nr. 143 i Brl Bakkevoll, org. nr. 948 744 449.
Andelen ligger i Brl Bakkevoll og forretningsfører for borettslaget er OBOS BBL..

Sikringsordning
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av felleskostnader. OBOS garanterer 
for overførsel til borettslaget hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell 
manglende innbetaling av felleskostnader. Avtale om sikring av felleskostnader varer til den blir 
sagt opp av en av partene. Oppsigelsestiden er 12 - tolv- måneder regnet fra oppsigelsesdato.

Om borettslaget
• Mulighet for individuell nedbetaling på hele eller deler av fellesgjeld (IN-lån): Nei
• Månedlige felleskostnader som ikke er spesifiserte, dekker boligselskapets driftskostnader. For 
ytterligere spesifikasjon, vennligst se regnskapet i årsrapporten.
• Kjøper og selger må avregne felleskostnadene i inneværende måned. Kjøper mottar faktura fra 
den 1. i påfølgende måned.
• Borettslaget har en kollektiv avtale med Telia vedr. leveranse av tv/internett
• Borettslaget har 11 garasjeplasser som leie ut etter lister fra styret. Kontakt styret for 
informasjon.
• Felles vaskeri i underetasjer som kan benyttes av alle

Forretningsfører
OBOS BBL

Det forutsettes at interessenter/kjøpere setter seg nøye inn i forretningsførers informasjon om 
sameiet/borettslaget før bud inngis. Vedtekter og husordensregler kan f.eks. inneholde 
bestemmelser om vedlikehold av fellesareal, dugnader og dyrehold. Opplysninger om 
boligselskapets budsjett og regnskap er tilgjengelig hos megler, på oppdragets hjemmeside 
og/eller vedlagt salgsoppgaven hvis de finnes.

Areal
BRA-i: 71 m2. Internt i leiligheten.
BRA-e: 2 m2. Eksterne boder i u.etg.
BRA-b: 11 m2. Innglasset balkong
BRA total: 84 m2

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av NS3940(2023).
Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor boligens omsluttende vegger. Det er for eksempel 
stue, soverom, kjøkken, entré, bad, loftsrom, innvendig bod og gangareal mellom disse. Dersom 
boligen består av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, skal de selvstendige 
boenhetene kategoriseres som BRA-i. Et eksempel på dette kan være en enebolig med adskilt 
utleieenhet.

Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en ekstern bod, kjellerstue med egen inngang, 
gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom som tilhører boenheten, men som ikke er direkte 
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tilknyttet det interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel garasje, naust eller utvendig 
bod.

Innglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, verandaer og altaner som disponeres av 
boenheten.

Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av terrasser, altaner, verandaer og åpne balkonger 
som er tilknyttet boenheten.

Boligens gulvareal (GUA) er boligens samlede gulvareal, og areal med lav takhøyde (ALH) er areal 
uten krav til minste himlingshøyde.

Antall soverom
2
Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell kommentar under «innhold» feltet.

Eierform
Andel

Eierforholdet reguleres av Lov om burettslag av 06.06.03 nr. 39. I borettslag eier andelseierne 
andeler i borettslaget og disse gir andelseierne borett til en bestemt bolig. Borettslaget eier 
eiendommen. Andelseier har ikke personlig ansvar for borettslagets fellesgjeld, men er ansvarlig 
for å dekke borettslagets løpende utgifter. Manglende innbetaling av felleskostnader fra andre 
andelseiere kan medføre at resterende andelseiere må dekke dette.

Boligtype
Andelsleilighet

Etasje
1. Etasje

Parkering
Det er felles p-plasser på borettslagets tomt. Ikke full dekning, dermed først til mølla prinsipp.

Det er noen el-bil ladere på de utvendige felles plassene. Også her først til mølla prinsipp og 
betaling iht forbruk. Kontakt styret for tilgang.

Ellers er det fri parkering i Bjaalands gate.

Det er sykkelparkering i u.etg for beboere.

Borettslagets eiendom
Gnr. 22, Bnr. 289 i Stavanger kommune.

Tomteareal er 9 911 m² på eiet fellestomt.

Tomtebeskrivelse
Grensene mot sørøst, vest og nord viser som mindre nøyaktige - se vedlagt eiendomskart i 
salgsoppgaven. Eventuelt avvik knyttet til dette er kjøpers risiko.

Pent opparbeidet fellestomt med stor hage mot sør.

Vedtekter/husordensregler
Interessenter forplikter seg til å gjøre seg kjent med vedtekter og eventuelle husordensregler. 
Kopi av disse foreligger hos megler.
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Dyrehold
Husdyrhold er tillatt i henhold til sameiets/borettslagets vedtekter. Det er knyttet betingelser til 
husdyrholdet i vedtekter/husordensregler. Dette må avklares med sameiets/borettslagets styre.

Borettslagets forsikringsselskap
If Skadeforsikring
Polisenummer felles forsikring 562359

Byggeår
Ca. 1962 i følge Stavanger kommune.

Innhold
1. Etasje: BRA-i: Entré, bad, stue, kjøkken, 2 soverom
1. Etasje: BRA-b: Innglasset balkong
U. Etasje: BRA-e: 2 boder

Standard
Velkommen til Bjaalands gate og sentrale Hillevåg! Her er et mangfold av butikker og 
servicetilbud i umiddelbar nærhet samt enkel tilgang til buss og tog.

Leiligheten fremstår lys og trivelig med en kjekk planløsning. Det er innbydende standard med 
moderne overflater. Gunstig plassering i en høy 1. etg med fin utsikt og gode solforhold.

- Pent og praktisk kjøkken med rikelig skap og benkeplass. Vaskemaskin kan flyttes inn på badet 
v/ ønske.
- Romslig stue med plass til både sofagruppe og spisebord. Godt lysinnslipp fra store 
vindusflater. Stilig vedovn som gir lun varme vinterstid.
- 2 gode soverom. Hovedsoverom med praktisk garderobeløsning.
- Stor sørvendt innglasset balkong. Flott utsikt og gode solforhold.
- Romslig og pent bad/vaskerom med varme i gulvet. Stort dusjkabinett/badekar med flere 
funksjoner. Plass til vaskemaskin.
- Fasader og rør skal fornyes. Fellesgjeld/kostnad vil da øke - se ytterligere informasjon under 
punkt 'Felleskostnader'

I tråd med Forbrukertilsynets gjeldende veileder for markedsføring av boliger skal all vesentlig 
informasjon om boligen fremheves i salgsoppgaven. Nedenfor gjengis derfor i stikkordsform de 
avvikene ved boligen som har fått tilstandsgrad 2 (TG2) eller 3 (TG3). Det presiseres likevel at hele 
salgsoppgaven inklusiv tilstandsrapporten, selgers egenerklæring og andre vedlegg må 
gjennomgås nøye. Dette fordi forhold som er beskrevet i salgsdokumentene ikke kan påberopes 
som mangler.

TG3 STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK
Utvendig > Vinduer 

TG2 AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK
Utvendig > Andre utvendige forhold 

TG2 AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK
Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Innvendig > Radon
Våtrom > 1. etasje > Bad > Overflater vegger og himling
Våtrom > 1. etasje > Bad > Overflater Gulv 
Våtrom > 1. etasje > Bad > Sluk, membran og tettesjikt
Våtrom > 1. etasje > Bad > Sanitærutstyr og innredning
Våtrom > 1. etasje > Bad > Ventilasjon 
Kjøkken > 1. etasje > Kjøkken > Overflater og innredning
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Tekniske installasjoner > Vannledninger 
Tekniske installasjoner > Avløpsrør 
Tekniske installasjoner > Ventilasjon 
Tekniske installasjoner > Varmtvannstank 

Beliggenhet
Leiligheten har en trivelig plassering i Hillevåg, et rolig og tilbaketrukket område uten 
gjennomgangstrafikk. Stort, grønt fellesområde foran blokken.
Sentral beliggenhet nær Kilden kjøpesenter, samt nærhet til Sus. Gode buss- og togforbindelser 
til både sentrum og Sandnes. Området er rolig, barnevennlig og godt skjermet fra trafikk. 

Adkomst
For veibeskrivelse henvises det til vedlagte kart i salgsoppgaven. Det vil bli skiltet med 
EiendomsMegler 1-skilt ved fellesvisning.

Byggemåte
Leilighet fra 1960 i 1. etg. Noen nye overflater i 2023. Bygningen er oppført i 
betongkonstruksjoner i gulv og skillevegger mot nabo. Yttervegger i tre som kledd med 
fasadeplater. Flatt yttertak.
Beskrivelse av byggemåte er hentet fra eiendommens tilstandsrapport. 

Brukstillatelse / Ferdigattest
Det foreligger midlertidig brukstillatelse datert 22.02.1961, men ikke ferdigattest iflg. kommunen. 
Jf. plan- og bygningsloven § 21-10 (5) utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt 
om før 1/1-98. Dette innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og omsettes uten at det 
foreligger ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak blir lovlige.
 
Ulovlig oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne forfølge og kreve omsøkt etter dagens 
regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til dette.

Det er utstedt ferdigattest den 17.01.2007 gjeldende fasadeendring - utvidelse og innglassing av 
balkonger.

At slike tillatelser/ attester eksisterer gir ingen garanti for at det ikke senere er utført arbeider 
som ikke er byggemeldt/godkjent.

Hvitevarer
De hvitevarer som er i boligen på visning medfølger også handelen.
Leveres uten noen form for garantier, ut over eventuell gjenværende leverandørgaranti.

Vann/is dispenser i kjøleskap fungerer ikke. Ingen funksjoner på dusjkabinettet er funksjonstestet 
av selger eller takstmann og kjøper påtar seg risiko for evt. reparasjoner/mangler som må 
utføres.

Oppvarming
Elektrisk oppvarming.
Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg-/fastmonterte ovner så følger det heller ikke med 
ovner i disse rommene.

Info energiklasse
Denne bolig er energimerket. På en skala fra A til G, der A er best, har denne bolig oppnådd F.

Adgang til utleie
Det er som hovedregel tillatt å leie ut boligen for en periode på inntil 3 år med styrets 
godkjenning forutsatt at eier eller en nærstående har bodd i boligen i minst ett av de to siste 
årene. Se for øvrig vedtektene. Det er et generelt krav om radonmåling ved utleie av bolig 
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dersom boligen ligger i 2. etasje eller lavere. Det er kun en bruksenhet som selges.

Andelseier har mulighet til å overlate bruken av boligen inntil 30 døgn i løpet av året, jfr § 5-4 i 
burettslagslova.

Radon
Det er ikke utført radonmåling og det er heller ikke krav til dette. Kjøper overtar eiendommen slik 
og er selv ansvarlig for å utføre eventuelle tiltak. For mer informasjon vedrørende radon se 
www.dsa.no.

Regulering
Eiendommen ligger i et område regulert til blokkbebyggelse. Deler av borettslagets tomt er 
regulert til gang-/sykkelvei og annen veigrunn.

Iht. kommuneplanen ligger borettslagets eiendom i et område med bevaring av kulturmiljø. Deler 
av borettslagets eiendom (mot sør) ligger i et område med flomfare, samt park/turvei. Se 
vedlagt kart i salgsoppgaven.

Det gjøres oppmerksom på reguleringsplan under arbeid med ID 2731 - områderegulering for 
Hillevåg. Det gjøres samtidig oppmerksom på reguleringsplaner under arbeid i nærheten (100 
meter) med ID 2832 - detaljregulering for bussveien fra Jernbaneveien til Haugåsveien, ID 2840 - 
områderegulering for Våland sør, og 2371 - områderegulering for Hillevåg.
Se vedlagte kart i salgsoppgaven for flere detaljer, samt her: 
https://www.arealplaner.no/stavanger1103/arealplaner/search

Manglende utnyttelsesgrad - Stavanger. I noen tilfeller for eldre reguleringsplaner mangler det 
angivelse av grad av utnytting (U-grad, TU, %-BRA, % BYA eller omriss av eksisterende eller 
planlagt bebyggelse). Planen har da ikke rettslig virkning som grunnlag for utbygging i henhold til 
plan- og bygningsloven. Fortsatt vil planens øvrige virkninger stå ved lag (arealformål, 
byggegrenser, frisikt m.m.) Før utbygging kan skje innenfor et slikt område må planen endres 
eller justeres med tilføyelser av grad av utnytting, og da gjennom en prosess tilsvarende full 
regulering. Der tiltakene ikke er omfattende kan det vurderes om det er aktuelt å søke om 
dispensasjon fra dette kravet. Der planen mangler angivelse av utnyttelsesgrad må det ved 
søknad om tiltak angis (krysses av for) at det søkes om dispensasjon fra kommuneplanens 
bestemmelse 1.01 om krav til regulering. Dispensasjon krever grunngitt søknad.

Kopi av situasjonskart, målebrev, reguleringsplaner m/bestemmelser etc. ligger vedlagt i 
salgsoppgaven eller kan fås ved henvendelse til megler. Vi oppfordrer interessenter til å gjøre 
seg kjent med disse.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og avløp. Alle eiendommer som er tilknyttet offentlig 
vann og avløp har private stikkledninger, som vedlikeholdes for eiers egen regning. For 
ytterligere opplysninger om de private stikkledningene tar man kontakt med kommunen.

Skattemessig formuesverdi
Primærverdi: Kr 804 607 for 2023.
Sekundærverdi: Kr 3 218 427 for 2023.

Formuesverdien er innhentet fra Skatteetaten/Altinn.

Andel felles formue
Kr 105 802 iflg. forretningsfører/regnskap pr. 31.12.2023. 
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Visning
Eiendommen har visning som annonsert på Internett, blant annet eiendomsmegler1.no og finn.no, 
eller ved at interesserte kjøpere gjør en nærmere avtale med megler.

Meglers plikt til å stanse gjennomføring av handelen – hvitvaskingsloven
I henhold til Hvitvaskingsloven har meglerforetaket plikt til å gjennomføre kundetiltak (ID kontroll, 
kontroll av reelle rettighetshavere, mv). Kundetiltak skjer løpende og vil blant annet gjennomføres 
når handel inngås og ved gjennomføring av oppgjøret, samt dersom det foreligger mistanke om 
hvitvasking eller terrorfinansiering.

Dersom kundetiltak ikke kan gjennomføres, skal meglerforetaket ikke gjennomføre transaksjonen 
med kjøper. Ved meglerforetakets avvikling av kundeforholdet, vil avtalen mellom partene være 
bindende, men meglerforetaket kan ikke bidra i gjennomføringen av handelen. Det kan ikke 
gjøres ansvar gjeldende mot meglerforetaket som følge av at meglerforetaket overholder sine 
plikter etter Hvitvaskingsloven.

Meglerforetaket er forpliktet til å rapportere mistenkelige transaksjoner til Økokrim.

Budgivning
Eiendomsmeglere kan ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl. 12:00 første virkedag 
etter siste annonserte visning hvor selger er forbruker, jfr. Informasjon om budgivning.
 
Alle bud og budforhøyelser med eventuelle forbehold, opplysning om finansiering og 
overtakelse skal sendes skriftlig til megler. Megler kan ikke formidle muntlige bud verken til 
selger, budgivere eller interessenter. Budgiver må legitimere seg med kopi av legitimasjon og 
underskrift. Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som benytter e signatur, 
eksempelvis BankID eller MinID. Megler skal sende skriftlig varsel om bud og budforhøyelser til 
budgiver, selger og interessenter. Aksept av bud skal sendes skriftlig til budgiver og selger. 
Budgiver kan benytte budskjema, elektronisk budgiving, skannet budskjema sendt på mail eller 
annen godkjent skriftlig kommunikasjonsform, f.eks. App’er i forbindelse med budgivningen. 
Konferer med megler.
 
Megler har ikke ansvar for forsinkelser som skyldes teknisk feil. Under budrunden kan 
akseptfristene kortes inn ved mottakelse av nye bud.  Akseptfristen er absolutt, det vil si at selger 
må akseptere og kjøper meddeles aksept innen utløpet av akseptfristen.  Dersom du utsetter 
inngivelse av bud til tett opp mot akseptfristen er det en reell fare for at eiendommen kan bli 
solgt før ditt bud fremkommer til megler.
 
Husk alltid å ringe megler etter at du har sendt et bud eller budforhøyelse, for å forsikre deg om 
at budet er mottatt og kan formidles av megler.

Overtakelse
Etter nærmere avtale. Det gjøres oppmerksom på at det kreves styregodkjennelse av kjøper (20 
dager fra mottatt søknad). Eiendommen kan ikke overtas før styregodkjenning foreligger.

Overtakelse kan ikke finne sted før borettslaget har godkjent ny andelseier eller eventuelt er 
godkjent etter loven

Forkjøpsrett
Andelseier(e) kan kun eie en andel. Andelseier må selv bebo leiligheten.  Kun fysiske personer kan 
eie andel.  Stat, kommune, fylkeskommune m.fl. kan likevel eie andel eller andeler opp til 10% av 
andelene i borettslaget, der det er fem eller flere andeler. Det kan være fastsatt i vedtektene at 
stat, kommune, fylkeskommune, boligbyggelag, institusjon eller sammenslutning med 
samfunnsnyttig formål og dessuten arbeidsgiver som skal leie ut boligen til sine ansatte, kan eie 
opp til 20% av andelene i tillegg. 

Andre opplysninger



13

Det er lovbestemt forkjøpsrett for medlemmer av borettslaget/boligbyggelaget, konferer 
megler. Boligen blir utlyst for medlemmene så snart boligen er solgt. Medlemsfrist er minimum 5 
virkedager fra annonsedato. Kjøper plikter å tegne seg som medlem i OBOS.

Kjøper skal godkjennes av styret i borettslaget. Dette kan ikke nektes uten saklig grunn. Kjøper er 
forpliktet til å gjennomføre handelen uavhengig av om kjøper på overtakelesestidspunktet er 
godkjent av borettslaget som ny andelseier. Risikoen for å bli godkjent som ny andelseier 
påhviler kjøper. Dersom kjøper på overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny andelseier, 
har kjøper ikke rett til å ta eiendommen i bruk jf. borettslagsloven § 4-5 (2). Blir kjøper ikke 
godkjent som ny eier må kjøper besørge videresalg av andelen. Hjemmelen overføres til kjøper 
og oppgjør utbetales til selger.

Eier
Elin Vik

Heftelser
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger eiendommens 
matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1103/22/289:
03.09.1959 - Dokumentnr: 3388 - Bestemmelse om gjerde

Borettslaget har lovbestemt panterett i andelen som sikkerhet overfor de andre borettshaverne 
for bl.a. felleskostnader.

Selger bærer risikoen for at kjøper kan overta eiendommen uten andre heftelser enn de som det 
er avtalt at følger med i handelen. Gjennomføring av handelen er betinget av at det ikke er 
heftelser som ikke lar seg innfri.

Legalpant: Borettslaget har en lovbestemt panterett i andelen for krav mot andelseier for 
ubetalte felleskostnader for inntil 2 G (folketrygdens grunnbeløp).

Andre relevante opplysninger
Selger har ikke bebodd eiendommen, og er derfor ikke er kjent med feil eller mangler utover det 
som fremkommer av salgsmaterialet. Da selgers kunnskap om eiendommen på denne måte er 
begrenset, oppfordres interessenter til å foreta en særlig grundig undersøkelse av eiendommen.
 
Siste tilgjengelige informasjon om borettslagets økonomi herunder felleskostnader og 
fellesgjeld, samt vedtak er innhentet fra forretningsfører på tidspunktet for oppdragsinngåelse. 
Det gjøres oppmerksom på at endringer vedtatt av borettslaget etter oppdragsinngåelsen ikke 
fremkommer.

Meglers vederlag og utlegg
Provisjon fastpris 48 000,-
Markedspakke, kr 14900
Oppgjørshonorar*, kr 7900
Tilretteleggingshonorar, kr 12900
Tinglysingsgebyr, pant med urådighet, kr 545
Utlegg foto. Endelig pris avhenger av ev. tilvalg hos fotograf, kr 4500
Innhenting av opplysninger fra forretningsfører, kr 4350
Eierskiftegebyr*, kr 6490
Totalt, kr 99686
Dersom eiendommen ikke blir solgt skal selger betale et vederlag på kr 10 000,- samt øvrige 
vederlag og utlegg vist over, med unntak av kostnadene merket med*. 

Tilstandsrapport
Rapport er avholdt av bygningssakkyndig Lars Erik Rødne den 27.02.2025.

Boligselgerforsikring
Selger har ikke bodd på eiendommen og er derfor ikke kjent med feil eller mangler utover det 
som fremkommer av salgsmaterialet. Da selgers kunnskap om eiendommen på denne måte er 
begrenset, oppfordres kjøper til å foreta nødvendige undersøkelser. Selgeren har kjøpt 
boligselgerforsikring fra Fremtind forsikring. Forsikringen dekker selgerens økonomiske ansvar 
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hvis du oppdager feil eller mangler som omfattes av avhendingsloven. Forsikringen gjelder fra 
kjøpers overtagelse av eiendommen og varer i fem år. I tillegg dekker forsikringen perioden 
mellom budaksept og overtagelse begrenset til 12 måneder. Forsikringsdekningen er begrenset 
til salgssum, maksimalt 14 millioner kroner. For kombinasjonseiendommer gjelder forsikringen kun 
for boligdelen. Se nettsidene til Sparebank 1 for mer informasjon om hva forsikringen dekker og 
hvilke begrensninger som gjelder.
Kjøper har plikt til å gjøre seg kjent med selgers egenerklæring. Egenerklæringen er lagt ved 
salgsoppgaven.

Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring er en rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp 
dersom det oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene. 
Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som boligkjøperforsikring + fullverdig 
advokathjelp på viktige rettsområder i privatlivet. Les mer om begge forsikringene i vedlagte 
materiell eller på help.no. Det gjøres oppmerksom på at meglerforetaket mottar kr 4.900,- i 
kostnadsgodtgjørelse for hver forsikringsavtale som formidles på Boligkjøperforsikring Pluss og 
kr 3.900,- i kostnadsgodtgjørelse for Boligkjøperforsikring. Boligkjøperforsikring kan kun tegnes 
av privatpersoner som kjøper bolig til eget formål, og gjelder ikke for foretak eller næringsbygg.

Avtalebetingelser

Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven.

Salgsoppgaven er basert på de opplysningene selger har gitt til bygningssakkyndig og megler, 
samt opplysninger innhentet fra kommunen, Statens kartverk og andre tilgjengelige kilder.

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter 
seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers 
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene.  
Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder 
uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke 
eiendommen nøye, gjerne sammen med fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe 
usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt kjent med ved undersøkelsen. 
Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler 
eller en bygningssakyndig før det legges inn bud.  

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen «som den er», og selgers ansvar er da 
begrenset jf.§ 3-9 1. ledd 2. pkt. Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder 
oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som 
forbrukere. 

På grunn av ulike avtalevilkår kan selger vurdere bud fra en som ikke er forbruker, ulikt fra en 
forbrukers bud. Dersom kjøper ikke er forbruker, er selger sitt mulige mangelsansvar begrenset 
fordi eiendommen selges "som den er".  Selger kan ikke ta «som den er» forbehold ovenfor en 
forbrukerkjøper. Selv et lavere bud fra en som ikke er forbruker kan foretrekkes fordi 
begrensningen i mulig mangelsansvar kan ha egenverdi for selger. Selger står fritt til å forkaste 
eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere høyeste bud. 

Budgivere får informasjon dersom andre bud er inngitt av en som ikke er forbruker. 

Forbrukerkjøp - definisjon
Med forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke 
hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Forbruker – avtalevilkår
Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen, 
eller det foreligger brudd på bestemmelsene i avhendingsloven §§ 3-2 til 3-8. Hvis eiendommen 
ikke er i samsvar med det kjøperen må kunne forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand, kan 
det være grunnlag for mangelskrav. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige 
opplysninger om eiendommen. Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut ifra at det virket 
inn på avtalen at opplysningen ikke ble gitt eller at uriktige opplysninger ikke blir rettet i tide på 
en tydelig måte.
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En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha 
oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes enkelte forhold etter 
overtakelse som nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og skader som nødvendiggjør 
utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en mangel.

Boligen kan ha en mangel etter avhendingsloven § 3-3 dersom det er avvik mellom opplyst og 
faktisk innvendig areal, forutsatt at avviket er på 2% eller mer og minimum 1 kvm.

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/kostnader 
opptil et beløp på kr 10 000 (egenandel).

Ikke-forbruker (næringsdrivende) – definisjon 
Hvis kjøper er en juridisk person, eller en fysisk person som hovedsakelig handler som ledd i 
næringsvirksomhet, vil kjøpet ikke anses som et forbrukerkjøp. 

Ikke-forbruker – avtalevilkår
Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen. 
Eiendommen selges «som den er», og selgers ansvar utover det konkret avtalte er da begrenset 
etter avhendingsloven § 3-9, første ledd andre setning. 

Avhendingsloven § 3-3 andre ledd fravikes, og hvorvidt boligens arealsvikt utgjør en mangel 
vurderes etter avhendingsloven § 3-8. 

En forutsetning for salget er at skjøtet for eiendommen tinglyses på kjøper. Kjøper aksepterer at 
EiendomsMegler 1 kan offentliggjøre kjøpesum m.m. i egen markedsføring. Interessenter og 
kjøper må godta at selger og megler bruker elektronisk kommunikasjon i salgsprosessen.

I tråd med eiendomsmeglingsforskriften vil informasjon om oppdragsgiver, salgsobjektet, 
interessenter og kjøper bli lagret av meglerforetaket i min. 10 år. Se em1.no for mer informasjon 
om vår behandling av personopplysninger.

Betalingsbetingelser
Kjøpesum og alle omkostninger skal være innbetalt til meglers klientkonto senest siste 
arbeidsdag før overtakelse.Det forutsettes at skjøte tinglyses på ny eier. Dersom kjøper ikke 
ønsker hjemmelsoverføring av eiendommen til seg må det tas forbehold om dette i bud.

Personopplysningsloven
I henhold til personopplysningsloven gjør vi oppmerksom på at interessenter som henvender 
seg til megler vil bli registrert for videre oppfølging. For å bidra til effektive og sikre 
transaksjoner, er det nødvendig at eiendomsmeglingsforetakene og finansieringsforetakene kan 
utveksle opplysninger, herunder personopplysninger, av betydning for transaksjonen, raskt. For 
dette formålet er det utviklet en løsning som gjør at kjøpers og selgers finansieringsforbindelse 
vil kunne hente ut kjøpekontrakten og strukturerte data fra denne (navn, kjøpesum, 
overtagelsesdato o.l.) gjennom Altinn.

Vedlegg
Videre i denne salgsoppgaven ligger vedlegg. Disse inneholder viktig informasjon om 
eiendommen og må gjennomgås før bud gis. 

Finansiering
EiendomsMegler 1 setter deg gjerne i forbindelse med en dyktig finansiell rådgiver i SpareBank 1. 
Kontakt din megler om dette.

Forsikring
Som kjøper av bolig gjennom EiendomsMegler 1 tilbyr Fremtind Forsikring spesielt gunstig 
forsikring. Din megler setter deg gjerne i forbindelse med en god forsikringsrådgiver.

Verdivurdering
Vi tilbyr verdivurdering av boligen din dersom du planlegger å selge. Verdivurdering er en 
beregning av eiendommens reelle markedsverdi, basert på solid erfaring og kunnskap om 
eiendomsmarkedet der du bor.
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Ansvarlig megler
Noah Andersen-David
Eiendomsmegler
Telefon: 450 68 487
E-post: noah.andersen-david@em1sr.no

EiendomsMegler 1 Mariero
Postboks 250 Forus
4068 STAVANGER
Org. nr. 958427700

Opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.
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Tegningen er en illustrasjon. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle avvik i forhold til boligens innredning.
Rommenes benevnelse kan også avvike fra dagens bruk av disse.

Plantegning
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BJAALANDS GATE 2E
Nabolaget Jarlebanen - vurdert av 51 lokalkjente

NABOLAGET SPESIELT ANBEFALT FOR

Familier med barn
Etablerere
Enslige

OFFENTLIG TRANSPORT

Hillevågstunnelen 3 min
Linje 2, 3, X74, N84 0.3 km

Paradis stasjon 12 min
Linje L5 0.9 km

Stavanger stasjon 27 min
Linje F5, L5 2 km

Stavanger Sola 15 min

SKOLER

Kvaleberg skole (1-7 kl.) 15 min
361 elever, 24 klasser 1 km

Auglend skole (1-10 kl.) 14 min
487 elever, 31 klasser 1.1 km

Våland skole (1-7 kl.) 20 min
512 elever, 22 klasser 1.4 km

Ullandhaug skole (8-10 kl.) 13 min
315 elever, 22 klasser 1 km

Kristianslyst skole (8-10 kl.) 25 min
500 elever, 31 klasser 1.8 km

Godalen videregående skole 18 min
850 elever, 55 klasser 1.3 km

Hetland videregående skole 6 min
570 elever, 21 klasser 2.4 km

OPPLEVD TRYGGHET
Veldig trygt 82/100

KVALITET PÅ SKOLENE
Veldig bra 77/100

NABOSKAPET
Godt vennskap 67/100

ALDERSFORDELING
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16
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 %

4 
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25
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21
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 %

38
.3

 %
39
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 %

38
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 %

18
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 %
14
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 %

18
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 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger

Jarlebanen 1 041 564

Stavanger/Sandnes 229 178 103 563

Norge 5 425 412 2 654 586

BARNEHAGER

Teknikken barnehage (1-5 år) 8 min
173 barn 0.6 km

Hillevåg barnehage (1-5 år) 8 min
112 barn 0.6 km

Våland barnehage (1-5 år) 12 min
22 barn 0.9 km

DAGLIGVARE

Kiwi Hillevåg 4 min
PostNord 0.3 km

Kiwi Lagårdsveien 7 min
PostNord 0.5 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



PRIMÆRE TRANSPORTMIDLER

1. Egen bil

2. Sykkel

KOLLEKTIVTILBUD
Veldig bra 86/100

STØYNIVÅET
Lite støynivå 82/100

KVALITET PÅ BARNEHAGENE
Veldig bra 79/100

SPORT

Jarlabanen 3 min
Fotball 0.3 km

Svend foynsgate balløkke 8 min
Ballspill 0.6 km

SATS Hillevåg 4 min

Jazzercise Stavanger 10 min

BOLIGMASSE

23% enebolig

55% blokk

22% annet

«Nært til Stavanger by, kjøpesenter og flotte
turområder. Rolig og greit område.»

Sitat fra en lokalkjent

VARER/TJENESTER

Kilden Kjøpesenter 7 min

Sjukehusapoteket Stavanger 4 min

ALDERSFORDELING BARN (0-18 ÅR)

37% i barnehagealder

41% 6-12 år

14% 13-15 år

9% 16-18 år

FAMILIESAMMENSETNING

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 53%

Jarlebanen

Stavanger/Sandnes

Norge

SIVILSTAND
Norge

Gift 31% 33%

Ikke gift 53% 54%

Separert 10% 9%

Enke/Enkemann 5% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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Nyttig informasjon ved kjøp
av brukt eiendom

Når du kjøper brukt eiendom er det viktig å ha riktige 
forventninger. Du må ha som utgangspunkt at 
bruksslitasje, aldersforringelse, værpåkjenninger med 
videre forverrer tilstanden gradvis. Husk at alle 
bygningsdeler og tekniske installasjoner har begrenset 
levetid.  Forhold som kunne vært oppdaget på visning, 
er normalt ikke en mangel.

Det er viktig at du setter deg grundig inn i alle 
salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, 
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Du anses å 
være kjent med forhold som er tydelig beskrevet i 
salgsdokumentene.  Forhold som er beskrevet i 
salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. 
Dette gjelder uavhengig av om du har lest 
dokumentene eller ikke. Du oppfordres til å undersøke 
eiendommen nøye. Ta gjerne med en fagkyndig på 
visning, før bud inngis. Kjøper du eiendommen usett kan 
du ikke reklamere på forhold som du ville blitt kjent med 
ved visningen.

Det kan foreligge en mangel dersom selger har holdt 
tilbake eller gitt uriktige opplysninger, og dette har 
innvirket på avtalen.

Den viktige tilstandsrapporten
En tilstandsrapport beskriver boligens tilstand samt 
skader eller avvik som den bygningssakkyndige har 
funnet ved sin undersøkelse.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva 
som kan forventes av en bygning på samme alder og 
type. Vurderingen gjøres i hovedsak opp mot hvordan 
det var vanlig å bygge og de reglene som gjaldt da 
boligen ble oppført.

Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som 
slitasje og forringelse etter normal bruk, vil sjelden være 
noe du som kjøper kan klage på. 
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Vedlegg: Takstrapport



30

Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Takstrapport
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Vedlegg: Brev fra forretningsfører
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Vedlegg: Brev fra forretningsfører
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Vedlegg: Egenerklæring boligselgerforsikring
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Vedlegg: Egenerklæring boligselgerforsikring
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Vedlegg: Egenerklæring boligselgerforsikring
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Vedlegg: Egenerklæring boligselgerforsikring
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Vedlegg: Egenerklæring boligselgerforsikring
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Vedlegg: Egenerklæring boligselgerforsikring
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Eiendomsgrensene i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter reglene 
i  matrikkelovens § 17.
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 13 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 13 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens oppmålingsavdeling, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.

±Stavanger
kommune

Eiendomskart med grenser

1:1000

Adresse:

Målestokk:

Bjaalands gate 2F, 4016 STAVANGER
Gnr/Bnr: 22/289/0/0
Dato: 2024-12-19
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Vedlegg: Kommunalinformasjon
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Reguleringsplan på grunnen
Planident:
Ikrafttredelsesdato:

460,1179
17.4.1989,7.9.1959

Adresse:

Målestokk:

Bjaalands gate 2F, 4016 STAVANGER
Gnr/Bnr: 22/289/0/0
Dato: 2024-12-19 ±Stavanger

kommune
1:1,000

54

Vedlegg: Kommunalinformasjon
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Reguleringsplan under behandling
Planident:
Ikrafttredelsesdato:

2832,2840,2731
 

Adresse:

Målestokk:

Bjaalands gate 2F, 4016 STAVANGER
Gnr/Bnr: 22/289/0/0
Dato: 2024-12-19 ±Stavanger

kommune
1:1,000
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   REGULERINGSBESTEMMELSER  

 

I TILKNYTNING TIL REGULERINGSPLAN 1179 FOR HILLEVÅG 

 

Datert 11.08.1988. 

Korrigert 01.11.1988 og 17.04.89 

Stadfestet ved Stavanger bystyres vedtak av 17.04.1989 i medhold av plan og bygningsloven 

§27-2.1. 

 

Endringer  

Vedtaksdato Beskrivelse Hjemmel 

Delegert 08.06.2021 Endret § 11, 9c,10c, 12, 14 og 15 pbl § 12-14 

 

    ***** 

 

Pgf. 1. Område for boliger (småhusbebyggelse). 

 

a) Boligbebyggelse kan oppføres i inntil 2 normaletasjer slik det framgår av planen. 

b) Høyder og takform skal tilpasses eksisterende nabobebyggelse. 

c) Ingen tomt må bygges ut med mer enn 1/3 av tomtens nettoareal. 

 

Pgf. 2.  

a) Garasje tillates oppført i en etasje med maks. Grunnflate på 35 m2. 

b) Garasjen tillates plassert inntil nabogrense. 

c) Det tillates ikke takutheng inn over nabogrense og takvann må ledes inn på egen grunn. 

 

Pgf. 3. Område for bolig og forretning/kontor. 

(Blandet formål). 

 

a) I områdene regulert for boligbebyggelse og forretning/kontor (blandet formål) kan 

oppføres bygg innenfor de viste byggegrensene, med maksimalhøyde slik det framgår av 

planen. 

b) Langs Hillevågsveien kan ingen del av 1. etasje nyttes til bolig. De øvrige etasjene kan 

nyttes til bolig dersom byggeforskriftenes krav til lydnivå fra utendørs støykilder kan 

ivaretas (kap. 52:32 byggeforskiftene). Hver boenhet skal ha utendørs oppholdsareal som 

er skjermet fra støykilden. Soverom bør ikke orienteres mot Hillevågsveien. 

c) For kvartalene “Hillevåg Torg” og “Blikken” m.m. kan bygningsrådet tillate at 

begrensede deler av bebyggelsen kan føres opp i inntil 5 -fem- etasjer for å få mer 

variasjon i bebyggelsen og når det for øvrig finnes ubetenkelig. 

 

Pgf. 4. Område for erverv. 

 

a) I områdene regulert for erverv kan det innenfor de viste byggegrensene oppføres bygg 

med maksimumshøyde slik det fremgår av planen. 
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b) Det tillates ikke etablering eller utvidelse av eksisterende virksomheter som ved røyk, 

støv, lukt, støy etc. etter bygningsrådets skjønn er til sjenanse for omgivelsene. 

 

Pgf. 5. Trafikkarealer. 

 

a) Trafikkarealene innenfor planområdet skal opparbeides etter planer godkjent av 

bygningsrådet og veimyndighetene. 

b) Det tillates direkte adkomst til Hillevågsveien fra Hillevågsveien nr. 63, 73, 78, 79 og 81. 

Tillatelsen gjelder ikke utvidet bruk av eiendommen. Retten bortfaller ved 

eiendomssammenslåing og hvor adkomst kan etableres til annen vei. 

 

Pgf. 6. Spesialområder av historisk og kulturell verdi. 

 

Byggesaker og opparbeidelsesplaner skal forelegges byantikvaren eller annen antikvarisk 

myndighet til uttalelse før saken behandles i bygningsrådet. 

 

Pgf. 7. Bebyggelsesplaner. 

 

Der det er angitt på planen eller hvor bygningsrådet bestemmer, skal det utarbeides 

bebyggelsesplaner før byggetillatelse gis. Utformingen av bebyggelsesplanen for 

Hillevåg Torg sendes bydelsutvalget og beboerforeningene til uttalelse. 

 

Pgf. 8. Friområde/park/idrett. 

  

a) Friområdet skal nyttes til park. 

b) Det tillates ikke oppført bygninger innenfor det viste idrettsområdet. 

 

Pgf. 9. Fellesbestemmelser. 

 

a) Ved den enkelte byggeanmeldelse skal det gjøres rede for bygningers og garasjers 

plassering, adkomstveier, parkeringsplasser, lagerplasser samt beplantninger og annen 

terrengbehandling.  

b) Bygningsrådet kan kreve detaljert plan over den parkmessige behandling der særlige 

hensyn taler for dette. 

c) For sanerings-, bygge- og anleggsarbeid gjelder retningslinjene for støy i kapittel 4, i T-

1442. 

 

Pgf. 10. Parkering 

a) Det skal avsettes plass for garasje og parkering på egen grunn. 

b) Krav til parkeringsdekning skal følge den til en hver tid gjeldende parkeringsnorm for 

Stavanger. 

c) Gateparkering tillates ikke i Myrvangveien. 

 

Pgf. 11. Vegetasjon 

Eksisterende vegetasjon og landskapskarakter skal så langt det er mulig søkes bevart. 

 

Trær angitt på reguleringsplanen som “eksisterende trær som skal bevares” tillates ikke 
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fjernet uten godkjennelse av Park avdelingen hos Stavanger kommune. Dersom det skal 

utføres arbeid i nærheten av et tre markert til bevaring skal det utarbeides en tiltaksplan i 

tråd med normen for utomhusanlegg i Sør-Rogaland. 

 

o_VG1 skal beplantes med stedegen og gjerne historisk beplantning som skal holdes lav. 

Eiere av Haugvaldstadminde 8 skal involveres når det gjelder beplantning på deres 

eiendom. Beplantningen skal gjennomføres i samråd med kulturminnemyndighetene.  

 

Resultatet og gjennomføringen av tiltaket skal dokumenteres og sendes inn til 

kulturmyndighetene. 

 

Pgf. 12. Samferdselsformål 

Veg stengingen fra Køhlers vei til Haugvaldstadminde skal utføres med pullerter. 

 

De i reguleringsplanen viste veiskråninger (regulert til trafikkformål) kan innregnes i 

tilstøtende tomt og tillates overbygget/bebygget med tilstøtende byggeformål dersom 

bygningsrådet og veimyndighetene finner dette ubetenkelig. 

 

Pgf. 13. Rekkefølgekrav 

De i planen viste byggeområder med adkomst til Rv 44 fra Haukåsveien/Kvalabergveien 

og Torgveien/Hamneveien kan først bebygges når de regulerte kryssene med Rv 44 er 

bygget. 

 

Unntatt fra dette er mindre bygg, påbygg m.v., mindre enn 150 m2. 

 

Pgf. 14. H140 Hensynssoner for frisikt  

I områdene skal det være fri sikt i en høyde fra 0,5 til 3,0 meter over tilstøtende 

vegbaner. 

 

Pgf. 15. Hensynssone H730  

Haugvaldstadminde med tilliggende areal er fredet etter Lov om kulturminner §§ 15 og 

19. For tiltak innenfor fredningsområdet merket H730 på plankartet, må det søkes 

dispensasjon fra kulturminneloven hos kulturminnemyndighetene, p.t. Rogaland 

fylkeskommune, og tiltak gjennomføres i samråd med kulturminnemyndighetene. 
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Protokoll til ekstraordinært årsmøte 2025 for BAKKEVOLL BORETTSLAG

Organisasjonsnummer 948744449

Det ble gjennomført digital avstemning med møte. Avstemningen varte fra 20. januar kl. 18:00 til 23. januar kl. 

18:00 og møtet ble avholdt 20. januar 2025, Frida Hansens Hus.

Antall stemmebere igede som deltok: 7878.

Følgende saker ble behandlet på årsmøtet:

1. Valg av møteleder

Møtelederen sørger for at møtet blir avviklet e er lovens regler og er ansvarlig for at det føres protokoll. Hvis 

ikke årsmøtet velger en møteleder eller den foreslå e møtelederen ikke blir valgt, er det styrets leder som e er 

loven er møteleder.

Forslag til vedtak:

Sander Lorentzen (styreleder) er valgt.

Forslaget ble vedta 

Antall stemmer for vedtaket: 5858

Antall stemmer mot vedtaket: 5

Antall blanke stemmer: 1515

Flertallskrav: Alminnelig (50%)

2. Valg av protokollvitner

Valg av to eiere til å signere protokollen.

Forslag til vedtak:

Lasse Wathne Lorentzen og Arnt Mørkesdal er valgt.

Forslaget ble vedta 

Antall stemmer for vedtaket: 5959

Antall stemmer mot vedtaket: 3

Antall blanke stemmer: 1616

Flertallskrav: Alminnelig (50%)

3. Godkjenning av møteinnkallingen

Det ble foreslå  å godkjenne den måten årsmøtet er innkalt på.

Forslag til vedtak:

Møteinnkallingen godkjennes

Forslaget ble vedta 

Antall stemmer for vedtaket: 6161

Antall stemmer mot vedtaket: 1

Antall blanke stemmer: 1616

Flertallskrav: Alminnelig (50%)

Transaksjon 09222115557537410813 Signert SL, AM, LWL
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4. Prosjektet

Prosjektet innebærer:

Fasaden:

• Inngangsparti: Omtekking av takoverbygg, nye vinduer, dører og por elefoni

• E erisolering av gavlvegger med nye fasadeplater

• Utskifting av eldre vinduer

• Reparasjon av betongskader og maling av betongover ater.

Rørsystem

• Komple  utskifting av vannrør, avløpsrør og sluker på alle bad

Ventilasjon

• Ny avtrekksventilasjon gjennom bad

Bad

• Komple  nye bad I alle leiligheter

Vedlegg

- Kravspesi kasjon med detaljert beskrivelse av hva Styret sammen med Multiconsult har bedt entreprenører 

om tilbud på.

- Tilbudsbrevet fra Sans Bygg og vedlegg til tilbudsbrevet. Tallene i tilbudet fra Sans Bygg blir noe økt, da det 

justeres e er byggekostnadsindeks som er opplyst at er økt med 2,1%. De e på grunn av at tilbudets frist har 

gå  ut og prisene har endret seg noe siden tilbudet ble gi . 

- Oversikt over økonomiske aspekter ved prosjektet. Denne er oppdatert med tall for 40 års nedbetalingstid 

mellom side 2 og 3.

Styrets innstilling

Bakkevoll Bore slag gjennomfører det planlagte og presenterte prosjektet.

Styret mener at prosjektet er nedskalert til det som er absolu  nødvendig for å vedlikeholde bore slaget. 

Rørfornying er undersøkt i  ere omganger og vurderes å ikke være aktuelt.

Forslag til vedtak:

Forslaget falt

Antall stemmer for vedtaket: 3434

Antall stemmer mot vedtaket: 4141

Antall blanke stemmer: 3

Flertallskrav: Alminnelig (50%)

5. Opsjon - felles beredersentral

Transaksjon 09222115557537410813 Signert SL, AM, LWL
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Det er lagt inn en opsjon i prosjektet. En opsjon betyr at det har bli  beskrevet at bore slaget ønsker å få et 

tilbud på å gjennomføre noe, uten at vi har forpliktet oss til det. Forsamlingen skal derfor stemme over om de e 

er noe  ertallet ønsker å ha med i prosjektet.

I dag har vi en løsning med varmtvannsberedere i hver leilighet. Alderen på disse varierer og tilstanden er i 

noen leiligheter ganske dårlig. Tilbudet uten opsjon tar utgangspunkt i å beholde dagens løsning, uten å skifte 

noen av varmtvannsberederne i leilighetene.

Sans bygg har gi  tilbud med to alternativer til opsjon. Ved alternativ 1 er det gi  tilbud på 3 036 000 kr. Ved 

alternativ 2 er det gi  tilbud på 5 232 000kr. 

Opsjon alternativ 1 går ut på å lage en felles beredersentral i kjelleren for hver oppgang. Da blir det felles 

varmtvann for hele oppgangen med elektrisk oppvarming. De e vil  erne behovet for varmtvannsbereder i 

leilighetene og gi mindre vedlikehold. 

Opsjon alternativ 2 går ut på det samme som alternativ 1, men da vil det monteres en varmepumpe for 

oppvarming av varmtvannet i kjelleren av hver oppgang, i stedet for å bruke en ren elektrisk  løsning. 

Ekstrakostnadene vil på sikt betale seg inn med reduserte utgifter til oppvarming av varmtvann. Rundt 15% 

av strømforbruket i norske husstander går til oppvarming av varmtvann, en utgift som med varmepumpe vil 

reduseres til omkring 4-5%.

Styrets innstilling

Styrets innstilling er at dersom prosjektet gjennomføres, gjennomføres også beskrevet opsjon alternativ 2. 

Styrets innstilling er basert på  ere elementer. Det blir lavere risiko å  y e berederne ut fra kjøkkenet i hver 

enkelt leilighet, og få felles vedlikehold av berederanlegg. Det vil bli lavere kostnader til strøm med en felles 

løsning, stabil tilgang på varmtvann og mindre plassbruk i leilighetene. De e er noe som ruster bore slaget for 

fremtiden med tanke på energi og miljøkrav. 

Denne muligheten får vi kun når vi har tilgang til rørene i forbindelse med utskiftingen. Når det først skal 

gjøres tiltak på sjaktene er de e en veldig fornuftig ekstra investering for fremtiden som vil gi svært reduserte 

kostnader til oppvarming av varmtvann. Å beholde dagens løsning med egne varmtvannsberedere i hver 

leilighet gir en unødvendig høy risiko når det først skal gjøres så omfa ende tiltak på vann og avløp.

Avstemning i saken:

Saken falt

Antall stemmer for saken: 3434

Antall stemmer mot saken: 3535

Antall blanke stemmer: 9

Sakens  ertallskrav: To tredjedels (67%)

Følgende forslag var til avstemning:

Forslag til vedtak 1:

Dersom prosjektet stemmes gjennom, gjennomføres opsjon alternativ 1

Forslag til vedtak 2:

Dersom prosjektet stemmes gjennom, gjennomføres opsjon alternativ 2

Antall stemmer for vedtak 1: 1111

Antall stemmer for vedtak 2: 4444

Antall blanke stemmer: 9

Forslagenes  ertallskrav: To tredjedels (67%)
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Ingen forslag ble vedta .

6. Nedbetalingstid

Styret har søkt om  nansiering hos  ere banker, og OBOS-banken ga best betingelser. Det ble forespurt tilbud 

med 40 års nedbetalingstid, som ble innvilget av banken.

Ved å forlenge nedbetalingstiden vil lånets totalpris for bore slaget bli høyere, men de månedlige kostnadene 

for den enkelte beboer vil bli lavere. Andel av fellesgjeld pr. enhet vil ikke økes, men det vil ta lengre tid å betale 

ned lånet. Det er særlig fra år 7 man merker en nedgang i fellesutgiftene se  opp mot 30 års nedbetaling.

Dersom det ikke er  ertall for 40 års nedbetalingstid, vil det være 30 års nedbetalingstid på lånet.

Styrets innstilling

Dersom prosjektet stemmes gjennom,  nansieres det ved låneopptak fra OBOS-banken på 70 000 000 med 

nedbetalingstid på 40 år.

Lengre nedbetalingstid vil totalt se  koste mer for bore slaget, men kostnadene blir fordelt mer utover i tid 

slik at belastningen blir mindre for den enkelte beboer.

Forslag til vedtak:

Dersom prosjektet stemmes gjennom,  nansieres det ved låneopptak fra OBOS-banken på 70 000 000 med 

nedbetalingstid på 40 år.

Forslaget ble vedta 

Antall stemmer for vedtaket: 4545

Antall stemmer mot vedtaket: 1818

Antall blanke stemmer: 1515

Flertallskrav: Alminnelig (50%)

7. Avdragsfrihet

Bore slaget har et lån i husbanken e er balkongene som pr. 05.01.25 er på 4 057 234 kr. For å jevne ut 

kostnadene kan det være hensiktsmessig å innfri de e lånet, før man begynner å betale avdrag på det nye lånet. 

Lånet i husbanken blir innfridd 01.01.2031. E er de e vil man begynne å betale avdrag på det nye lånet. Det 

nye lånet vil ha en dyrere totalpris e ersom man ikke betaler avdrag de første 6 årene, men andel fellesgjeld 

pr. enhet vil ikke endres.

Styrets innstilling

Dersom prosjektet stemmes gjennom,  nansieres det med avdragsfrihet frem til lånet i husbanken (balkonglån) 

er nedbetalt.

Styret ønsker minst mulig belastning på beboerne i bore slaget og mener det er mest hensiktsmessig å fordele 

kostnadene over tid, selv om totalkostnaden for bore slaget blir høyere.

Forslag til vedtak:

Dersom prosjektet stemmes gjennom,  nansieres det med avdragsfrihet frem til lånet i husbanken 

(balkonglån) er nedbetalt.

Forslaget ble vedta 

Antall stemmer for vedtaket: 4949

Antall stemmer mot vedtaket: 1515

Antall blanke stemmer: 1414
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Flertallskrav: Alminnelig (50%)

Protokollen signeres av:

Møteleder: Sander Lorentzen /s/ 
Protokollvitne: Arnt Mørkesdal /s/ 
Protokollvitne: Lasse W. Lorentzen /s/ 
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Møtet ble hevet 19.00. Protokollen signeres av: 

Møteleder Lasse Lorentzen /s/
Protokollfører: Marianne Kambo /s/
Protokollvitne: Arnt Mørkesdal /s/
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Husordensregler Bakkevoll borettslag 

Formål og omfang: 

Ordensreglene er til for å holde ro og orden i boligselskapet, og for å sikre et godt bomiljø 

ved at alle tar hensyn til hverandre. Ordensreglene gjelder for alle som oppholder seg i 

borettslaget. Andelseierne er ansvarlig for å etterleve reglene, og for at eventuelle egne 

husstandsmedlemmer, besøkende og leietakere gjøres kjent med og overholder dem. 

Brudd på ordensreglene er å anse som mislighold, og kan føre til sanksjoner. 

Styret har egen mailadresse og hjemmeside:  

https://vibbo.no/bakkevoll og bakkevoll@styrerommet.no 

 

1.Bruk av boligen og eventuelle tilknyttede arealer 

Boligen med tilhørende rom må brukes med aktsomhet. Beboerne er erstatningspliktige for 

skader på borettslagets eiendom. 

Beboerne skal sørge for: 

-Å begrense skader 

-Å melde alle skader til styret 

-Straks melde fra til styret dersom det oppdages veggdyr, kakerlakker eller skadedyr i 

boligen. 

-Å påse at leiligheten har en lekkasjevarsler på kjøkkenet, og at denne til enhver tid virker. 

2.Parkering: 

-Kjøring og parkering utenfor inngangene er kun tillatt ved avlessing/pålessing. 

-Parkering på borettslagets område utenom parkeringsplassene er ikke tillatt. 

Bakkevoll borettslag har 10 eie-garasjer og 11 leie-garasjer 

-Det er en venteliste for å få leie de 11 garasjene. Dersom du ønsker å stå på ventelista 

sender du en epost eller brev til borettslaget. 

-Ved salg/kjøp av andel (leilighet) følger verken en leid garasje eller en plass på ventelisten 

med. 

- De private garasjene kan selges fritt mellom andelseiere. De kan både selges sammen med 

en leilighet, eller fritt utenom salg av leilighet. 

-De som har garasje skal parkere i garasjen eller på parkering utenfor garasjen. 

-Venner og familie skal ikke parkere på borettslagets parkering når de reiser på ferie. 

3.Husdyrhold 

-Beboer som ønsker å holde hund eller katt må søke styret om tillatelse til dette (eget 

søknadsskjema). Det er en forutsetning for dyrehold at eier aksepterer borettslagets regler 

for dyrehold. 
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-Eventuell klage på dyrehold må skje skriftlig. Styret kan innkalle partene til samtaler i saken. 

Styret kan pålegge at dyret fjernes. 

4.Regler om ro 

-Det skal være ro i borettslaget mellom klokken 23.00-06.00 (23:00-08:00 på lørdag og 

søndag/helligdag). I dette tidsrommet skal det ikke spilles høy musikk eller utføres annen 

aktivitet som forstyrrer nattesøvnen eller på annet vis virker sjenerende på omgivelsene. 

Dette gjelder også utenfor inngangene. 

-Ved spesielle anledninger som medfører ekstra støy skal beboerne i tilstøtende leiligheter 

varsles i god tid. 

-Ved møblering, modernisering og reparasjoner i boligen som medfører banking, boring, 

sliping og lignende skal naboer varsles. Slik støy tillates på hverdager mellom klokken 07.00 

og 20.00, lørdag mellom klokka 08:00 og 18:00, men ikke på søndager og helligdager. 

5.Fellesarealer 

-Borettslagets eiendom skal holdes rent og ryddig 

-Fellesareal skal holdes fritt for gjenstander som tilhører beboerne. 

-Barnevogner eller rullatorer som er i bruk skal settes på anviste plasser. 

-Inngangspartiene skal holdes frie for hindringer i tilfelle behov for utrykningskjøretøy. 

-Plen, trær, busker og beplantning skal ikke ødelegges. 

6.Avfall 

-Det er egne avfallsbeholdere for glass/metall, papir, restavfall og bioavfall. 

-Avfall skal ikke ved noen tilfeller settes utenfor avfallscontainerne eller i fellesareal! 

-Avfallscontainere er kun begrenset til husholdningsavfall. Større mengder fra 

oppussingsarbeid skal ikke kastes i avfallscontainerne. 

-Farlig avfall kan kastes i egne røde beholdere i kjeller-rom. Dersom du har større mengder 

som ikke får plass i den røde beholderen, kan du levere dette til gjenvinningsstasjon eller 

bruke kommunens henteordning 

7.Utleie av boligen 

-Andelseier må søke obos og styret før en leier ut sin leilighet. 

-Det må være opplyst i søknaden om lengden på utleie og kontaktinfo til leietaker 

8.Brannvern 

I henhold til forskrift om brannforebyggende tiltak skal borettslaget sørge for at boligen er 

utstyrt og vedlikeholdt i samsvar med gjeldende lover og forskrifter om forebygging av 

brann. Borettslaget har delt ut røykvarsler og brannslukningsapparat til alle leilighetene. 

 

-Beboere skal opptre ansvarlig med ild og varme, slik at det ikke oppstår brann i borettslaget 

-Det er ikke tillatt å grille på balkongen 
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-Alle leiligheter skal ha minst en røykvarsler. 

-Alle leiligheter skal ha minst ett brannslukningsapparat. Apparatet skal plasseres slik at det 

er lett tilgjengelig. 

-Ved salg av boligen skal minst en røykvarsler og brannslukningsapparatet stå igjen i 

leiligheten. 

-Ta kontakt med styret før du installerer ny vedovn, og få avklart at du monterer ovnen på 

rett pipeløp. 

-Ved innsetting av nytt ildsted er andelseier ansvarlig for at utførelsen er gjort iht. de enhver 

tid gjeldende forskrifter. Ildstedet må etter montering kontrolleres av kvalifisert kontrollør 

som er faglært murer eller ildstedsmontør/kontrollør med minimum nivå 2 fra 

Norsk Varmes bransjeskole. Melding om nytt ildsted skal sendes til Rogaland brann og 

redning IKS med kopi til bakkevoll@styrerommet.no 

 

9.Nøkler 

-Nøkler til sikringsskap kan kjøpes ved henvendelse til styret 

-Bestilling av nøkler til inngangsdørene gjøres via OBOS 

 

10.Sykkelrom 

-Sykler skal enten henges opp eller settes i sykkelstativ. Sykler skal ikke settes slik at de 

stenger inne andre sykler. 

-El-sykler har prioritet i stativer på gulvet i begge sykkelrom. Vanlige sykler skal henges på 

veggen dersom det er ledig plass. 

-Dersom du har garasje og har sykkelen din i et av sykkelrommene, setter vi pris på om du 

setter sykkelen din i garasjen 
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Sikre hjemmet ditt med 
Boligeierfordelen
Vi er glade for å kunne tilby deg Boligeierfordelen –  
en unik fordel som gir deg 20 prosent rabatt på 
boligforsikring det første året, når du har kjøpt bolig 
gjennom EiendomsMegler 1

Hvorfor velge Boligeierfordelen�

� 20 prosent rabatt på forsikringen det første året, når 
du kjøper bolig gjennom EiendomsMegler 1. Rabatten 
gjelder din nye bolig og er uavhengig av hvilken 
dekning du velger på boligforsikringen din. Etter 12 
måneder fornyer vi forsikringen til ordinær pris, men du 
beholder samle- og bankrabatten�

� Full trygghet fra dag én fordi forsikringen din dekker 
alt fra skader på hus og innbo, til uforutsette hendelser 
som vannlekkasjer, tyveri og naturskader. �

� Beskyttelse av eiendelene dine under flytting slik at du 
får dekket kostnader knyttet til eventuelle skader eller 
tap som kan oppstå i flytteprosessen. �

� Rask oppfølging fra rådgiver i SpareBank 1 som tar 
kontakt med deg innen tre virkedager etter at du har 
fylt ut oppgjørsskjemaet. Rådgiveren sørger for at 
boligen din blir forsikret med den beste dekningen til 
den beste prisen, og at korrekt rabatt er lagt inn. 

Hvordan komme i gang?

�� Velg "kontakt meg!" i oppgjørsskjemaet du 
fyller ut etter at du har kjøpt boligen.�

�� En rådgiver fra SpareBank 1 kontakter deg 
for å sette opp en forsikringsavtale�

�� Med forsikringen på plass, har du forsikring 
med 20 prosent rabatt det første året.

Vi er her for å hjelpe deg


Vi i SpareBank 1 er opptatt av at hver bolig og hver kunde 
er unik. Derfor tar vi oss tid til å gå gjennom  
forsikringsbehovene dine. Etter en kort samtale med oss, 
kan du føle deg trygg på at du har den dekningen som er 
best for deg og det nye hjemmet ditt.
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SpareBank 1 Sør-Norge gir deg:

- Personlig rådgivning

- Gode betingelser på lån

- Komplette forsikringstjenester

- Full oversikt over økonomien

 Ta kontakt med oss i dag!

www.sparebank1.no

+ (47) 915 02 002

Start din  
lånesøknad 
ved å skanne 
QR-koden!
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Etablererpakken er et tilbud til deg som skal inn på boligmarkedet 
for aller første gang. Hos oss får alle førstegangskjøpere sin egen 
rådgiver, og hjelp fra planleggingen begynner til kjøpet er i boks. 

På nettsiden vår har vi samlet masse nyttig informasjon som er 
god å ha i denne fasen. Utforsk alle fordelene i Etablererpakken:

     Har du hørt om 
Etablererpakken?
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Boligkjøperforsikring

•	Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

•	Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

•	Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig dom, 
om nødvendig.

Andelsbolig/aksjeleilighet: 		  Kr 7 000

Selveierleilighet/rekkehus:		  Kr 10 600

Ene-/tomannsbolig, tomt: 		  Kr 15 100

Har du spørsmål? Kontakt HELP på help.no/minside, 
telefon 22 99 99 99 eller epost post@help.no

Vi tar forbehold om pris- og vilkårsendringer. Hvis premien ikke er innbetalt ved overtakelse, vil avtalen bli 
kansellert. For fullstendig informasjon om dekning og vilkår, se help.no.

Boligkjøperforsikring tegnes hos eiendomsmegler senest 
ved kontraktsignering og gir rett til advokathjelp inntil 
5 år etter overtakelse. Forsikringen betales som del av 
oppgjøret ved boligkjøpet. PLUSSdekningen fornyes årlig 
ved faktura fra HELP.

Egenandel kr 4 000 påløper ved takst, tvist eller 10 
timer advokatbistand, avhengig av hva som kommer 
først. Meglerforetaket mottar kr 3 900/4 600/4 600 i 
kostnadsgodtgjørelse, avhengig av boligtype, samt et 
tillegg på kr 1 000 ved salg av PLUSS.

Boligkjøperforsikring PLUSS
•	Samme dekning som HELP Boligkjøperforsikring.

•	I tillegg får du advokathjelp på de viktigste 
rettsområdene i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere et sterkt rabattert advokattilbud 
i og utenfor domstolene. Få advokathjelp når du 
trenger det fra Norges største advokatmiljø for 
privatpersoner. PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i tillegg. 
PLUSS fornyes årlig.

Vi unner ingen å stå alene

Fritidsbolig følger øvrige boligtyper.

•	Samboeravtale, ektepakt og arv

•	Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

•	Utleie og naboforhold

•	Tomtefeste, veirett og andre servitutter

•	Plan- og bygningsrett

•	Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

•	Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

PLUSS dekker også disse rettsområdene
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Tilbehør og løsøre
I henhold til Avhendingslova § 3-4 skal eiendommen overdras med innredninger og utstyr som etter lov, 

forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning og utstyr som enten er 

fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhendingsloven § 3-5. Partene kan imidlertid fritt avtale hva 

som skal følge med eiendommen ved salg. Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form 

for garantier, utover eventuell gjenværende leverandørgaranti.

Veiledende liste over hva som følger eiendommen dersom ikke annet er avtalt eller fremgår av salgsoppgaven.

1. 	�HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. 	�HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. 	�VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett festemåte.

Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke med varmekilder

i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. 	�TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og tuneren/

dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med tilhørende festeordning

samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. 	�BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og hyller,

fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, medfølger.

6. 	�GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger medfølger.

Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, stenger og lignende medfølger.

7. 	�KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert kjøkkenøy.

8. 	�MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, lamellgardiner og

liftgardiner medfølger.

9. 	�AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger.

10. 	�SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. 	�LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte «spotlights», oppheng og skinner med spotlights samt utelys

og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper og lignende som er

koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med.

12. 	�INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende trådløse enheter

som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral

som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.

13. 	�UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14.	�POSTKASSE medfølger.

15. 	�UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste utearrangementer

som f.eks. badestamp, boblekar/ jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert

trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men

robotgress-klipper og ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. 	�FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL ELBIL medfølger uavhengig av hvor laderen er montert.

17. 	�SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. 	�GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. 	�BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger medfølger ikke.

20.	�BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. Det er eier

og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt,

skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom.

21. 	�SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på overtakelsen,

herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses boder, uthus el. med hengelås,

skal lås og nøkler til disse medfølge.

22.	�GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er fastmontert.

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av

eiendommen og medfølger i handelen.

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.
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Forbrukerinformasjon om budgivning
Forbrukerinformasjon om budgiving
Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i 
eiendomsmeglingsforskriften. Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet,  
Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og  
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6–3 og § 6–4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbruker myndighetene og organisasjonene anbefaler 
benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene 
tilknyttet budgivning. Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant 
informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.

Gjennomføring av budgivning
1. 	�På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, herunder om relevante forbehold.

2. 	�Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet til skriftlighet gjelder
også budforhøyelser og motbud, aksept eller avslag fra selger. Før formidling av bud til oppdragsgiver skal
megler innhente gyldig legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt for
budgivere som benytter e signatur, eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige bud menes også elektroniske
meldinger som e post og SMS når informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.

3. 	�Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle forbehold som for eksempel usikker finansiering,
salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke et bud med forbehold bli akseptert før for beholdet er avklart.
Konferer gjerne med megler før bud avgis.

4. 	�Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der oppdragsgiver
er forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet
til, så langt det er nødvendig, å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige interessenter om bud og forbehold.
Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis med en frist som
åpenbart er for kort til at megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver
og interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille slik frist.

5. 	�Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor oppdragsgiveren,
når budet er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6.	� Megleren skal så langt det er nødvendig og mulig holde budgiverne skriftlig orientert om nye og høyere bud og
eventuelle forbehold. Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgivere at budene deres er mottatt.

7. 	�Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand,
kan en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert form.

8. 	�Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom fullmektig.

Viktige avtalerettslige forhold
1. 	�Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.

2. 	�Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger har fått kunnskap
om budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver får melding om at eiendommen er solgt til en annen
(man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom).

3. 	�Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. 	�Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende avtale.

5. 	�Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte «motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.
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Finansieringsplan

Lån i

Lån i

Egenkapital i

Hvor kommer egenkapitalen fra?: 
(salg av bolig, BSU, bankinnskudd, oppsparte midler)

v/

v/

v/

tlf.

tlf.

tlf.

kr

kr

kr

Budskjema
Bindende bud på eiendommen 

Jeg/vi ønsker finansieringstilbud fra SpareBank 1:       Ja             Nei

Jeg/vi ønsker verdivurdering fra EiendomsMegler 1   Ja Nei

Bud stort kr.:
(I tillegg kommer omkostninger iht. salgsoppgaven. Evt. andel fellesgjeld kommer i tillegg til budet).

Undertegnede bekrefter med dette å ha lest salgsoppgaven med tilhørende vedlegg, samt å ha besiktiget eiendommen.  
Budet er avgitt iht. de avtalebetingelser som fremgår av salgsoppgaven. Undertegnede er kjent med forbrukerinformasjon om budgivning.  
Budgiverne samtykker i at hver av partene forplikter hverandre i forbindelse med endring/inngivelse av bud og/eller vilkår.  
EiendomsMegler 1 anbefaler bruk av Gi Bud-funksjonen som er tilgjengelig på eiendomsmegler1.no og Finn.no. Alternativt kan budskjema 
printes, fylles ut, signeres, leveres vårt kontor, eller skannes og sendes pr. e-post til megler eller meglerkontor. Vi anbefaler at budet sendes 
kryptert hvis det sendes pr. e-post. Uavhengig av forsendelsesmetode må du ringe megler og forsikre deg om at budet er mottatt.

Eventuelle forbehold:

Ønsket overtagelsesdato: / Akseptfrist: / kl.:

Budgiver 1

Navn:

Fødselsnr.:

Tlf.: Mobil:

E-post:

Adresse:

Postadr.:

Sted/Dato:

Underskrift:

Budgiver 1: Kopi av gyldig legitimasjon (f.eks. førerkort)

Budgiver 2

Navn:

Fødselsnr.:

Tlf.: Mobil:

E-post:

Adresse:

Postadr.:

Sted/Dato:

Underskrift:

Budgiver 2: Kopi av gyldig legitimasjon (f.eks. førerkort)

Jeg gir bud som:	 Forbruker	 Ledd i næringsvirksomhet/juridisk person (selskap)

Forbruker: Med forbruker menes en fysisk person som ikke hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Ledd i næringsvirksomhet/juridisk person (selskap): Der kjøper er en privatperson kan man likevel anses for å kjøpe eiendommen som ledd 
i næringsvirksomhet. Dette kan for eksempel være der en privatperson kjøper bolig for utleie/salg, og driver med dette i et slikt omfang 
at virksomheten blir ansett for å være næringsvirksomhet. Dersom du representerer en juridisk person (selskap) som skal stå som kjøper 
av eiendommen skal dette alternativet velges. Dersom du er i tvil om du anses som forbruker eller for å kjøpe eiendommen som ledd i 
næringsvirksomhet bes det om at du tar kontakt med megler på oppdraget.

Oppdragsnr: 2206250037 / Noah Andersen-David, tlf. 45068487
Bjaalands gate 2E, 4016 Stavanger
Andels nr. 143 i Brl Bakkevoll, org.nr. 948 744 449

EiendomsMegler 1 Mariero, Postboks 250 Forus, 4068 Stavanger, T 915 02 070, E mariero@em1sr.no





Noah Andersen-David
Eiendomsmegler

450 68 487
noah.andersen-david@em1sr.no

EiendomsMegler 1 Mariero
Postboks 250 Forus, 4068 STAVANGER

eiendomsmegler1.no

Oppdragsnr: 2206250037
Salgsoppgaven er sist oppdatert 07.03.2025


